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Legenda

Lp | Przedmiot - skrot — kolor Imie i nazwisko nauczyciela | llos¢
godzin
1 Organizacja i techniki sprzedazy OiTS Matgorzata Pawtowska M.P. 72
Obstuga klienta OK m.pawlowska@zsstaszow.pl 12
Agnieszka Misterkiewicz Ag.M. | 24
a.misterkiewicz@zsstaszow.pl | 12
Maria Usowska M.U. 8
m.usowska@zsstaszow.pl
Jezyk obcy zawodowy JOZ Anna Mikus A.M. 8

a.mikus@zsstaszow.pl
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PTW J.S TNEMUIN D.O.

15-19 .01 .2024

BHP D.C.

22— 26 .01 .2024

29.01 - 02.02 .2024

BHP D.C.

Legenda

Pigtek
e Lp | Przedmiot - skrot — kolor Imie i nazwisko nauczyciela | llos¢
godzi
n
1 Podstawy technik wytwarzania PTW Jarostaw Suchojad J.S. 18
TNEMUIN D.O. L.suchojad@zsstaszow.pl
Tomasz Grabarz T.G. 18
t.grabarz@zsstaszow.pl
Bezpieczenstwo i higiena pracy BHP Dariusz Cieminski D.C. 24
d.cieminski@zsstaszow.pl
-
6 Grzegorz Rusak G.R. 16
S S _ _ g.ru.sak@zsstgszow.pl
7 Podstawy technik wytwarzania PTW Dariusz Oleksiak D.O. 4
Technologia napraw elementow d.oleksiak@zsstaszow.pl
maszyn, urzgdzen i narzedzi TNEMUIN 20
8
9
10 Karol Burczy K.B.
K.burczy@zsstaszow.pl 12
TNEMUIN D.O. 11
12
13 | Rysunek techniczny RT zastepstwo 24
14
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16
17

TNEMUIN D.O.
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Lp | Przedmiot - skrot — kolor Imie i nazwisko nauczyciela | llos¢
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1
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4 Bezpieczenstwo i higiena pracy BHP Dariusz Cieminski D.C. 24

d.cieminski@zsstaszow.pl

5

6

7

8

9

10 Anna Stabiak A.S. 32

a.slabiak@zsstaszow.pl

11

12 | Technologia robot wykonczeniowych TRW Matgorzata To$ M.T. 34
Podstawy budownictwa PB m.tos@zsstaszow.pl 6

13 | Rysunek budowlany RB Anna Zamojska A.Z. 30
Podstawy budownictwa PB a.zamojska@zsstaszow.pl | 10
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Turnus 08.01-02.02.2024 Fryzjer Kl. Il 514101

08-12.01.2024

Poniedziatek Wtorek ‘ Sroda

15-19 .01 .2024

22— 26 .01 .2024

29.01 - 02.02 .2024

‘ Czwartek

Legenda

Lp | Przedmiot - skrot — kolor Imie i nazwisko nauczyciela | llos¢
godzi
n
1
2
3
4
5
6
7
8 Marta Wilk M.W. 44
m.wilk@zsstaszow.pl
9 Matgorzata Rewaj M.R. 16
m.rewaj@zsstaszow.pl
10 Iwona Jarzyna 1.J. 44
i.jarzyna@zsstaszow.pl
11 | Podstawy fryzjerstwa PF Katarzyna tukasik K.t 32

k.tukasik@zsstaszow.pl
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Lp | Przedmiot - skrot — kolor Imie i nazwisko nauczyciela | llos¢
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Bezpieczenstwo i higiena pracy BHP Dariusz Cieminski D.C. 10
d.cieminski@zsstaszow.pl
8 Wyposazenie zaktadéw gastronomicznych Ewa Maj E.M. 14
wzG _ e.maj@zsstaszow.pl
Technologia gastronomiczna z
towaroznawstwem TGzT 31
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